Załącznik  Nr 1

do Zarządzenia Nr 22/05

Wójta Gminy Narew

z dnia 17 lutego 2005r.

wykaz działek przeznaczonych do sprzedaży

wieś puchły

gmina narew

	L.p.
	Oznaczenie nieruchomości
	Powierzchnia nieruchomości
	Opis działki
	Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego
	Cena

	
	Wg. KW
	Wg. Ewidencji gruntu
	
	
	
	gruntu netto z kosztami
	koszty
	gruntu netto bez kosztów

	1.
	43363
	487
	0,2000
	Od strony wsi Ciełuszki
	Teren rolny
	1650 zł
	230 zł
	1420 zł

	2.
	50410
	498
	0,6300
	Od strony wsi Ciełuszki
	Teren rolny
	2950 zł
	215 zł
	2735 zł

	3.
	43363
	535
	0,0500
	Od strony wsi Ciełuszki
	Teren rolny
	1155 zł
	248 zł
	907 zł

	4.
	43363
	540
	0,1400
	Od strony wsi Ciełuszki
	Teren rolny
	1430 zł
	537 zł
	893 zł


Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603) ustala się termin podstawienia do sprzedaży od 21.02.2005 r. do 14.03.2005 r.

Zgodnie z art. 34 ust. 1 wymienionej ustawy byli właściciele lub ich spadkobiercy oraz osoby, którym przysługuje roszczenie o nabycie w/w nieruchomości z mocy tejże ustawy lub odrębnych przepisów, korzystają z pierwszeństwa nabycia za cenę ustaloną w wykazie, jeżeli złożą wniosek w okresie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia niniejszego ogłoszenia.

